
Pareiškėjo pavadinimas: KĖDAINIŲ RAJONO SAVIEČIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ 

Strategijos prioritetas, pagal kurį teikiamas vietos projektas:  
I prioritetas ,,Kaimo infrastruktūros modernizavimas“ 

 

Strategijos priemonė ir veiklos sritis, pagal kurią teikiamas vietos projektas:  
1.1. Priemonė „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“, veiklos sritis  

1.1.2. Kaimo vietovei svarbių pastatų pritaikymas gyventojų reikmėms 

 

Projekto pavadinimas: ,,Kėdainių rajono Saviečių kaimo bendruomenės namai - mūsų namai“  

Paraiškos Nr.: LEADER-11-KĖDAINIAI-01-015 

 

Projekto tikslai: 
• Suremontuoti ir modernizuoti Saviečių kaimo bendruomenės pastatą, sukuriant patogią ir jaukią 

aplinką gyventojų reikmėms; 

 • Gerinti bendravimo galimybes; 

 • Aktyviai vystyti kultūrinę veiklą. 

 

Projektui įgyvendinti numatytos šios veiklos:  
Pastato išorinės sienų šiltinimas, fasado apkalamas medinėmis dailylentėmis, langų pakeitimas, ir 

vidaus patalpų apdailos darbai.  Taip pat projekto lėšomis bus įsigyta nauja įranga ir baldai.  

Projekto aprašymas: 
Suremontuotas pastatas pritaikytas šiuolaikiniams gyventojų poreikiams, kuriame bursis ne tik 

Saviečių, bet ir aplinkinių kaimų gyventojai. Kasmet bus renkamas nario mokesčio lėšos ir 2 proc. 

paramos lėšos. Saviečių bendruomenės centras nuolatos sulaukia pagalbos piniginėmis lėšomis iš 

vietos ūkininkų, kooperatyvo ,,Mūsų ūkis“ ir seniūnijos. Vietos gyventojai įsipareigoję 

bendruomenės namus prižiūrėti ir puoselėti savo jėgomis. Suremontuotose bendruomenės centro 

namuose vyks bendruomeniškumą skatinančios veiklos rengiant įvairius mokymus visoms amžiaus 

grupėms. Dėka projektinių lėšų atsirado galimybė rengti tradicines ir netradicines kaimo šventės ne 

tik vasaros, bet ir kitu metų laiku, kurios labai reikalingos laisvalaikio praleidimo užimtumui kaime. 

Tokiomis socialinėmis priemonėmis tikimasi sumažinti jaunimo migraciją iš Saviečių kaimo. 

Projekto įgyvendinimo trukmė: 12 mėn. 

Projekto paramos suma: 115 200,00 Lt 

Partnerio indėlis įnašas natūra (pastato verte): 12 800 Lt 

 

     



     

   

Po remonto: 

   



     

 


